EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250422/0001-64   - CONTRATO Nº
202505090001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0505.01/2025-CMV-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA - CONTRATADA(O).....: JB
ATACADISTA  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE
DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE VARJOTA-CE. - VALOR TOTAL: R$
61.970,00 (sessenta e um mil, novecentos e setenta reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0006.2.001  -  Funcionamento  do  Poder
Legislativo Municipal,  R$ 61.970,00 no elemento de despesa 44905200:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Equipamentos  e  Material
Permanente; -  VIGÊNCIA: de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 09 de
maio de 2025

Paço Legislativo
 Tv. Pedro Baltazar, 37, Centro, Varjota-Ce,

 CEP: 62265-000 CNPJ: 35.049.378/0001-64, fone: (88) 3639-1792 / (88) 9.9844-8049,
 e-mail: contato@camaravartjota.ce.gov.br – site: www.camaravarjota.ce.gov.br